
PŘÍŠERKY  
TÝDENNÍ PLÁN 

1. 2. – 5. 2. 2021 

 

PŘEDMĚT UČIVO SEBEHODNOCENÍ 

ČTENÍ A PSANÍ 

 

PŘEČTU SPRÁVNĚ 
SLOVO NAPSANÉ 
MALÝM TISKACÍM 
PÍSMEM. 
 
 

UMÍM NAPSAT i,u. 
Už čteme a píšeme sami str. 6-8 
Písanka str. 6-7 

 
           

MATEMATIKA 

 

SČÍTÁM A ODČÍTÁM DO 12. 
 
UMÍM PROJÍT BLUDIŠTĚM 
DLE POKYNŮ. 
 
SEZNÁMÍM SE 
S PROSTŘEDÍM AUTOBUS. 
Matematika str. 4-9 

 

SVĚT KOLEM NÁS 
ROZLIŠUJI 4 ROČNÍ OBDOBÍ. 
 
VYJMENUJI MĚSÍCE V ROCE 
VE SPRÁVNÉM POŘADÍ. 
Prvouka str. 40-41 

 

ANGLIČTINA 

 

 POJMENUJI ČÁSTI TĚLA DLE 

OBRÁZKU. 

 

 



Vážení rodiče, 

ráda bych ocenila Vaši spolupráci za uplynulé pololetí. Společně s dětmi jsme ušli velký kus 

cesty a i Vy na máte zásluhu na tom, co se naučily. 

Děti postupně dostávají nové pracovní sešity. Staré sešity (Začínáme číst a psát a Uvolňovací 

cviky) již mohou nechat doma. 

Během příštího týdne by u dětí mělo dojít k zafixování malých tiskacích písmen. Komu to dělá 

problémy, doporučuji pracovat s nastříhanými kartičkami z učebnice: 

 Přiřazování správných dvojic (lze vybrat jen ty, které ještě dítěti nejdou). 

 Pexeso  

 Skládání slov z vybraných písmen 

 Vyberte jedno malé tiskací a děti napíší na papír jeho podobu ve velkém tiskacím 

Samozřejmě se může stát, že některá písmena budou dětem ještě dělat obtíže. Nic se 

neděje, časem se to srovná. 

 

 

Připomínám, že pokud budete cokoliv, co se výuky týče potřebovat, ozvěte se. Jsem tu pro 

Vás. 

 

Děkujeme za spolupráci, 

paní učitelky Alča a Šárka 

 

 


